

Årsredovisning

Seveko VVS Konsult AB

Org.nr 556619-4360

Räkenskapsår 2025-01-01 - 2025-12-31

Seveko VVS Konsult AB,

Orgnr: 556619-4360

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Seveko VVS Konsult AB, organisationsnummer 556619-4360, avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK). Alla belopp redovisas i hela kronor (sek) om inte annat anges nedan.

Verksamheten

Bolaget bedriver teknisk konsultverksamhet främst inom VVS-projektering.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Händelser under räkenskapsåret

Omsättningen och årets resultat för 2025 ökade marginellt jämfört med föregående år. Även 2025 har varit ett tufft år i branschen med många projekt som inte har blivit av. Seveko har klarat sig förhållandevis bra utan några större kundförluster tack vare en god bredd på kunder där ingen kund har för stor del av omsättningen. Seveko har ett stabilt inflöde av uppdrag och är mindre sårbara om någon kund eller typ av uppdrag faller bort vilket har skett under 2025.

Under 2025 har flera konstruktörer fortsatt att utvecklas till att handlägga sina egna uppdrag och därmed skapa sina egna kundkontakter. Med hjälp av Qflows Acceleratorprogram och uppmuntran från Seveko är det en viktig del i att sakta men säkert expandera företaget under 2020-talet samt föra över verksamheten till nästa generation under kontrollerade former. Med fokus på kommunikation med våra uppdragsgivare, leverera uppdragen i tid och fortsatt kompetensutveckling av Sevekos medarbetare så finns goda möjligheter till bibehållen omsättning och god lönsamhet för kommande år. Flera anställda har varit verksamma i företaget åtskilliga år och vuxit i sina yrkesroller. Medelåldern är 42 år med 15 års genomsnittlig erfarenhet. Seveko har haft i genomsnitt 21 anställda under 2025.

Ägare

Bolaget ägs till 100 % av Qflow Midco AB org nr: 559175-1234. Qflow Midco AB har säte i Malmö och är ett helägt dotterbolag till Qflow Group AB (publ), org nr: 559384-0837 med säte i Malmö. Koncernredovisning upprättas av Qflow Group AB.

Seveko VVS Konsult AB,

Orgnr: 556619-4360

Flerårsöversikt (tsek)

	2025	2024	2023	2022
Nettomsättning	27 452	27 049	29 027	30 423
Resultat efter finansiella poster	4 554	5 211	5 579	8 356
Soliditet (%)	53,1	59,4	48,9	59,9

Definitioner av nyckeltal, se not 6.

Förändring av eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	313 642	48 000	2 273 493	3 336 593	5 971 728
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-4 000 000		-4 000 000
Balanseras i ny räkning			3 336 593	-3 336 593	0
Årets resultat				3 551 347	3 551 347
Belopp vid årets utgång	313 642	48 000	1 610 086	3 551 347	5 523 075

Seveko VVS Konsult AB,

Orgnr: 556619-4360

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande
vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 610 086
årets vinst	3 551 347
Summa	5 161 433

Styrelsen och verkställande direktör föreslår att
vinstmedlen disponeras enligt följande

till aktieägare utdelas	3 000 000
i ny räkning överföres	2 161 433
Summa	5 161 433

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Bolagets ekonomiska situation är allmänt god, soliditeten och likviditeten i bolaget är betryggande.

Utdelningen påverkar inte bolagets möjligheter att genomföra erforderliga investeringar eller fullgöra sina förpliktelser på kort eller lång sikt. Ingenting av väsentlig betydelse som rubbar något av ovanstående har inträffat efter senast fastställda balansräkning.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025	2024
Nettoomsättning		27 451 654	27 049 359
Övriga rörelseintäkter		9 325	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m		27 460 979	27 049 359
Övriga externa kostnader		-4 745 955	-5 214 661
Personalkostnader	2	-18 111 343	-16 617 579
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-54 216	-27 109
Summa rörelsekostnader		-22 911 514	-21 859 349
Rörelseresultat		4 549 465	5 190 010
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 525	21 485
Summa finansiella poster		4 525	21 485
Resultat efter finansiella poster		4 553 990	5 211 495
Förändring av periodiseringsfonder		-	-1 000 000
Summa bokslutsdispositioner		-	-1 000 000
Resultat före skatt		4 553 990	4 211 495
Skatt på årets resultat		-1 002 643	-874 902
Årets resultat		3 551 347	3 336 593

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
Inventarier, verktyg och installationer	3	108 435	162 651
Summa materiella anläggningstillgångar		108 435	162 651
Summa anläggningstillgångar		108 435	162 651
Kundfordringar		4 551 002	4 214 033
Fordringar på koncernföretag	4	5 308 441	5 618 145
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		191 080	131 690
Övriga fordringar		890 434	2 115 920
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		997 216	892 018
Summa kortfristiga fordringar		11 938 173	12 971 806
Summa omsättningstillgångar		11 938 173	12 971 806
SUMMA TILLGÅNGAR		12 046 608	13 134 457
Aktiekapital		313 642	313 642
Reservfond		48 000	48 000
Summa bundet eget kapital		361 642	361 642
Balanserat resultat		1 610 086	2 273 493
Årets resultat		3 551 347	3 336 593
Summa fritt eget kapital		5 161 433	5 610 086
Summa eget kapital		5 523 075	5 971 728
Periodiseringsfonder		2 300 000	2 300 000
Summa obeskattade reserver		2 300 000	2 300 000
Leverantörsskulder		294 206	434 439
Skulder till koncernföretag		-	3 188
Aktuella skatteskulder		-	874 902
Övriga skulder		2 427 622	1 975 535
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 501 705	1 574 665
Summa kortfristiga skulder		4 223 533	4 862 729
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 046 608	13 134 457

Noter

1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 *Årsredovisning i mindre företag*. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäkter

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Materiella anläggningstillgångar

Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

2 Medelantal anställda

	2025	2024
Medelantal anställda	21	18

3 Materiella anläggningstillgångar

	Inventarier och verktyg	
	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärde	247 454	57 694
Årets inköp	-	189 760
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	247 454	247 454
Ingående avskrivningar	-84 803	-57 694
Årets avskrivningar	-54 216	-27 109
Utgående ackumulerade avskrivningar	-139 019	-84 803
Utgående redovisat värde	108 435	162 651

Seveko VVS Konsult AB,

Orgnr: 556619-4360

4 Likvida medel

Bolagets likvida medel ingår i koncernens cashpool och redovisas som fordran koncernbolag.

Per balansdagen uppgår likvida medel som ingår i koncernens cashpool till 5 220 547 kr (5 606 091 kr).

5 Eventualförpliktelser

Borgensåtagande har lämnats för obligationslån (1 000 msek) som Qflow Group AB har ställt ut.

Obligationen har en löptid till 2028-09-25.

6 Definitioner av nyckeltal

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Seveko VVS Konsult AB,
Orgnr: 556619-4360

Underskrifter

Innehållet i denna årsredovisning bestämdes den 8 april 2026.

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska signatur

--

Svante Hagman
Ordförande

--

--

Henrik Sandén
Verkställande direktör

--

Emile Hamon
Styrelseledamot

--

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Ernst & Young AB

Martin Henriksson

Auktoriserad revisor


